1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 060/2016-COGEPS

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DO 1º PROCESSO

SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE APRENDIZES

POR PRAZO DETERMINADO - 2016, DA UNIOESTE –

CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais e considerando o disposto nos artigos 23; 24 e 25

do Edital nº 066/2016-GRE, de 23 de maio de 2016;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º O deferimento de inscrições para o 1º Processo Seletivo para

Contratação de Aprendizes por Prazo Determinado, da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE, dos candidatos em situação

regular de inscrição, conforme Anexo I deste Edital.

Art. 2º - O candidato ou seu responsável legal, que constatar problema no

seu deferimento de inscrição poderá entrar com recurso pelo e-mail

cogeps@unioeste.br até às 17h do dia 08 de junho de 2016.

Art. 3º - Os recursos serão respondidos até às 17 horas do dia de 09 de junho

de 2016.

Art. 4º - Até às 17h do dia 09 de junho de 2016 será expedido o Edital Final de

inscrições deferidas ou não.

Art. 5º - Se for percebido, a qualquer tempo, que o candidato agiu com

falsidade no ato de sua identificação ou participou de forma irregular do 1º

PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO DE APRENDIZES-2016, a sua inscrição

será imediatamente cancelada e com ato publicado em Edital próprio e a

sua classificação, se tiver acontecido, será sumariamente cancelada.

mailto:cogeps@unioeste.br

2

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 07 de junho de 2016.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE

Página 1 de 2ANEXO DO EDITAL Nº 060/2016-COGEPS

Inscrição Nome Opção

DEFERIMENTO PROVISÓRIO DAS INSCRIÇÕES
Banca
Especial

31 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoADRIELLY CRISTINA ARAÚJO DA SILVA

85 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoÁLEX VÍCTOR FAGUNDES

56 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoANA CAROLINA FERREIRA DOS SANTOS

53 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoANA CAROLINE BISPO

78 Aprendiz - Assistente Administrativo SimANDRESSA DOS SANTOS MEDEIROS DA SILVA

97 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoANDRESSA TATIANE CARNEIRO DA ROSA

76 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoANE EMANUELLY PIQUETTI DIAS

94 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoARTHUR SOBRAL ALCINO DA SILVA

47 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoBENHUR ALBERT DE GOIS

84 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoCAIO VINICIUS NUNES

64 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoCARLOS EDUARDO BARBOSA RODRIGUES

88 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoCARLOS EDUARDO TOMÉ DA SILVA

51 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoDANIEL BISPO DOS SANTOS

40 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoDANIEL PEREIRA GUIMARAES

52 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoDANIELA BISPO DOS SANTOS

57 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoDOUGLAS HENRIQUE RODRIGUES PINHEIRO

93 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoEDUARDO GRIEBEL FARIAS

90 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoEMANUELE SENA NUNES

89 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoFELIPE ROLON DE QUEIROZ

102 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoGABRIEL COCHINSKI

61 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoGABRIEL HENRIQUE FERREIRA

41 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoGABRIELI CAETANO RIBEIRO

100 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoGEOVANE AFONSO GOMES

83 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoGISELE DE FATIMA FERREIRA MARQUEZINE

72 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoGISELE DOS SANTOS REIS DERFER

73 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoGUSTAVO ANIBAL DE OLIVEIRA

45 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoICARO ANTONELLI DE OLIVEIRA

46 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoISABELA  LUCIA ROCHA DA SILVA

103 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoIZABELA EMANUELE DE SOUZA

74 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoJOÃO PAULO SANTANA DOS SANTOS

95 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoJOÃO VICTOR SANTOS

82 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoJOÃO VITOR DEMOURA

48 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoJOICE SILVA DE PAULA

67 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoLAIS APARECIDA DE OLIVEIRA FARHAT

36 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoLAIZA GUIMARÃES LEITE

81 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoLAUANA SILVA DE OLIVEIRA

43 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoLAURI MATTE JUNIOR

80 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoLEONARDO PALMA PRIOTTO

99 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoLEONARDO PASQUALI RIBEIRO

37 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoLETICIA CAROLINE SOUTO

44 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoLUIS FERNANDO DOS REIS MICHELS

87 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoLUIS FERNANDO GONÇALVES DE CARVALHO

42 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoMARCOS ALEXANDRE FRANÇA VANI

35 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoMATEUS NERES DE OLIVEIRA

65 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoMAYARA CRISTINA ALMEIDA POMPEU

59 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoMIRIAM EDUARDA DE JESUS SILVA

50 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoMIZAHELA AYELENN GAONA QUEIROZ

68 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoMORGANA SAVI

79 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoNUIAN ERICK DOS SANTOS PESSINI

32 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoPAULO RICARDO DAMIÃO NAVAEZ

63 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoPEDRO GABRIEL PAZ

69 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoPEDRO HENRIQUE DE ALMEIDA BORGES

98 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoPEDRO HENRIQUE DE LIMA ARCANJO

38 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoPIETRO SZATKOSKI

54 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoRAFAELA CHEFER PRETZ

96 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoSERGIO CASCIMIRO ALVES JUNIOR

62 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoSTEICY PEREIRA SILVA

30 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoSUÉLLYN DE CAMARGO OLIVEIRA

101 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoTHAINARA CONCEIÇÃO DE SOUSA

92 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoTHAIS TORRES DA ROSA

58 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoVINICIUS ROJAS FERNANDES

66 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoVITÓRIA NIKOLE DA SILVA

34 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoVIVIANE MACHUCA AQUINO

Página 2 de 2ANEXO DO EDITAL Nº 060/2016-COGEPS

Inscrição Nome Opção

DEFERIMENTO PROVISÓRIO DAS INSCRIÇÕES
Banca
Especial

49 Aprendiz - Assistente Administrativo NãoWESLEY FELIPE DOS SANTOS

Total de Candidatos Listados: 64